
 

FETÖ'ye yakın isim patlamayı önceden haber verdi
Bugün sabah saatlerinde İstanbul Vezneciler'de polis aracının geçişi sırasında patlamaBugün sabah saatlerinde İstanbul Vezneciler'de polis aracının geçişi sırasında patlama
meydana geldi. Patlamada 7 polis şehit oldu, 4 vatandaş da hayatını kaybetti. Patlamadan birmeydana geldi. Patlamada 7 polis şehit oldu, 4 vatandaş da hayatını kaybetti. Patlamadan bir
hafta önce saldırıyla ilgili sosyal medyadan bilgi veren hesap dikkat çekti.hafta önce saldırıyla ilgili sosyal medyadan bilgi veren hesap dikkat çekti.
Abone OlAbone Ol

 

   

İSTANBUL

Haber Merkezi  07 Haziran 2016, 12:55  Son Güncelleme: 07 Haziran 2016, 13:40  Diğer

Vezneciler metro durağı önünde çevik kuvvet aracının geçişi sırasında patlama meydana geldi. Saldırıda 7 polisin şehitVezneciler metro durağı önünde çevik kuvvet aracının geçişi sırasında patlama meydana geldi. Saldırıda 7 polisin şehit
olduğu, 4 kişinin hayatını kaybettiği, 36 kişinin de yaralandığı açıklandı.olduğu, 4 kişinin hayatını kaybettiği, 36 kişinin de yaralandığı açıklandı.

  

 

Bir hafta önce, Ahmet Öztürk Usta adlı Twitter hesabından 31 Mayıs'ta yapılan paylaşımlar
dikkatlerden kaçmadı. Paylaşımlarda, "İstanbul da üç ayrı yerde patlama olacak. Patlamalardan
bir tanesi Anadolu yakasında diğer ikisi Avrupa yakasında olacak. Patlamalardan bir tanesini
TAK diğer ikisini DAEŞ üstlenecek. 15 hazirana kadar üç patlama da birer ikişer gün arayla
olacak. Daha önceki patlamaları ilgili birimlere bildirmemize rağmen engel olunmadı.
Dokunulmazlıkların kaldırılması ile PKK doğu da köylere ve sivillere yönelik saldırılarını
artıracak" ifadelerine yer verildi.

1- İstanbul da üç ayrı yerde patlama olacak.
Patlamalardan bir tanesi Anadolu yakasında diğer ikisi
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Operasyonları anlatan videosu ortaya çıktı

Öte yandan İstanbul'da saldırı olacağını yazan "Ahmet Öztürk Usta" hesabıyla ilgili 2014 yılında
yayınlanan bir videoda ortaya çıktı. Söz konusu ismin bir sitede de yazar olduğu öğrenildi.
Özgeçmişini anlattığı videoda PKK'ya karşı operasyonlarda görev yaptığını, Ergenekon
kumpasında sanıklara karşı operasyonlara katıldığını ve FETÖ'nün operasyonlarına destek
verdiğini belirtiyor. Söz konusu şahıs, 17 Aralık operasyonunun içinde olduğunu da ileri
sürüyor.

Patlamalardan bir tanesi Anadolu yakasında diğer ikisi
avrupa yakasında oloacak

— AHMET ÖZTÜRK (@ahmetozturkusta) 31 Mayıs 2016

2- Patlamalardan bir tanesini TAK diğer ikisini DAEŞ
üstlenecek

— AHMET ÖZTÜRK (@ahmetozturkusta) 31 Mayıs 2016



3- 15 hazirana kadar üç patlama da birer ikişer gün
arayla olacak

— AHMET ÖZTÜRK (@ahmetozturkusta) 31 Mayıs 2016



4- Daha önceki patlamaları ilgili birimlere bildirmemize
rağmen engel olunmadı

— AHMET ÖZTÜRK (@ahmetozturkusta) 31 Mayıs 2016
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İşte patlamayı önceden haber veren FETÖ'cü

İstanbul Vezneciler'de meydana gelen bombalı saldırıyı bir hafta önce sosyal medyadan haber veren "Ahmet Öztürk Usta"İstanbul Vezneciler'de meydana gelen bombalı saldırıyı bir hafta önce sosyal medyadan haber veren "Ahmet Öztürk Usta"
hesabıyla ilgili 2014 yılında yayınlanan bir video ortaya çıktı. Kendisini 'Ahmet Öztürk Ustahesabıyla ilgili 2014 yılında yayınlanan bir video ortaya çıktı. Kendisini 'Ahmet Öztürk Usta' olarak tanıtan kişi, PKK'ya' olarak tanıtan kişi, PKK'ya
karşı operasyonlarda görev yaptığını, Ergenekon kumpasında sanıklara karşı operasyonlara katıldığını ve 17-25 Aralıkkarşı operasyonlarda görev yaptığını, Ergenekon kumpasında sanıklara karşı operasyonlara katıldığını ve 17-25 Aralık
darbe girişiminde aktif olarak çalıştığını söylüyor.darbe girişiminde aktif olarak çalıştığını söylüyor.
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Vezneciler'de polis aracına bombalı saldırı: 6 şehit

 



#Vezneciler#Vezneciler #Ahmet Öztürk Usta#Ahmet Öztürk Usta
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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